2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2017г.                                        № 9                  п. Индустриальный
         О признании постановлений Администрации

Индустриального  сельского поселения утратившими силу.

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (в ред. от 03.07.2016), Областного закона от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановление Правительства Ростовской области от 12.02.2015 №86 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля» (в ред. От 19.01.2017), связи с  необходимостью приведения в соответствие нормативных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

       Постановление Администрации Индустриального  сельского поселения от

       14.02.2013г. № 14 «Об утверждении административного регламента
       исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при

       осуществлении муниципального земельного контроля в отношении
       юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» в Индустриальном
      сельском поселении».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации

Индустриального  сельского поселения                                 В.В. Чегринец